
AWISO RELATIVO AD ESITO DI GARA APPALTO DI SERVIZIO AGGIUDICATO

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE Dl

CALATABIANO (CT) - Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 95011 - Tel. 095
09517771087 - Fax 095/7760025 - Sito internet: www.comune.calatabiano.ct.it - Partita
tvA 00462070871.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del
D.Lgs. 12.04.20O6, n. 163, con aggiudicazione in favore dell'offerta a prezzo piÙ

basso, ai sensi dell'art.82, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e dell'art.
19, comma 1 , lett. a), della L.R. 1 2.07 .2011, n. 12.

Come sancito dal combinato disposto dell'art. 124, co.8, e dell'art. 253, co. 20 bis, del
D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 (cfr., in merito, circolare Assessorato Regionale delle
lnfrastrutture e della Mobilità 29.09.2011, n.2), trattandosi di appalto di servizio
d'importo inferiore a 100.000,00 euro da aggiudicare al ptezzo piÙ basso, è stata
prevista l'esclusione automatica dalla gara delle offerte con percentuale di ribasso pari

o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'articolo 86 del medesimo
decreto legislativo. Tale facoltà di esclusione automatica non è esercitabile quando il
numero delle offerte ammesse è inferiore a dieci; in tal caso, si applica l'art. 86, co. 3,

del D.Lgs. 12.04.2A06, n. 163 (valutabilità della congruità dell'offerta che, in base ad

elementi specifici, appaia anormalmente bassa).
3. Appalto pubblico di servizio: servizio elencato nell'allegato ll B al D.Lgs. n. 163/06 -

cat.25 - CPC 93 - Servizio di "soggiorno-vacanza per n. 46 anziani piÙ n. 04 gratuità,

salvo variazioni, a Rroma - Rimini - S. Marino - Gubbio - Fabriano - Assisi -
Calatabiano dal 03 marzo 2012 al 07 marzo 2012".

4. Data di aggiudicazione dell'appalto:20.02.2012 (verbale di aggiudicazione allegato

alla determinazione n. 146 de|20.02.2012).
5. Criteri di aggiudicazione della concessione: massimo ribasso sull'importo a base di

gara.
Numero di offeÉe ricevute: 02.
Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: impresa Agenzia Viaggi e Turismo F.lli Maiello,

via Appia, 8110 - 81054 S. Prisco (CE).
8. Offerta per cui è stata aggiudicato I'appalto del servizio: offerta di ribasso dello

20,060/0 sul prezzo a base di gara di € 16.500,00, oltre 1.V.A.21%.
9. lmpoÉo di aggiudicazione: € 13.190,10, oltre lVA21% di€.2.769,92, e, così, per

complessivi €.'1 5.960,02.
10. Data pubblicazione bando. 27 .01 .2012.
11. Procedure di ricorso: il ricorso deve essere proposto nel termine di trenta giorni,

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'articolo 79 del decreto

lesislativo 12 aprile 2006. n. 163 (D.Lgs. 02-07 , art. 120, co. 5).

COMUNALE

6.
7.

lisi)


